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1. PLAN ÖNERİSİNİN KONUSU   

Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde Rüzgar Enerji Santrali (RES) 

kapsamında 1/1000 ölçekli imar planının hazırlanması amaçlanmaktadır. 

Bu plan; Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parsele ilişkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı sınırları bütününü kapsar. 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı; plan 

paftaları, plan notları ve plan açıklama raporu ile bir bütündür. 

Bu plan; 3194 sayılı İmar Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 

14.06.2014 tarih ve 29030 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Mekânsal 

Planlar Yapım Yönetmeliği ve ilgili yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 

2. PLANLAMA ALANININ TANIMI 

2.1.ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

Planlama alanı; Edirne İlinin Meriç İlçesine bağlı Akıncılar Köyü sınırları içerisinde 

kalmakta ve tapunun 128 Ada 1 numaralı parselini kapsamakta olup yaklaşık 47.792 m2 

büyüklüğündedir. 

Meriç ilçesi, Marmara Bölgesinde Edirne İline bağlı bir ilçe olup il merkezinin 

güneyinde yer almaktadır. İdari sınırlar bakımından Uzunköprü ve İpsala ilçelerine sınırı 

bulunmaktadır. Batı sınırında ise Yunanistan ile komşudur (Şekil 1). 

 
Şekil 1. Planlama Alanının Ülke ve Bölgesindeki Yeri 

2.2.YÖNETİM YAPISI, İDARİ BÖLÜNÜŞ VE SINIRLAR 

Edirne ili; kuzeyde Bulgaristan, doğuda Kırklareli ve Tekirdağ, güneyde Çanakkale ve 

batıda Yunanistan ile çevrili olup, üç il ile toplamda 201 km mülki sınıra, güneyde Saros 

körfezinde 75 km sahil şeridine; Yunanistan ile 204, Bulgaristan ile 88 olmak üzere toplam 292 

km milli sınıra sahiptir. 

Edirne İli, merkez ilçe dâhil 9 ilçeden oluşmaktadır. Bunlar: Lalapaşa, Süloğlu, Merkez, 

Havsa, Uzunköprü, Meriç, İpsala, Keşan ve Enez’dir. Edirne İline bağlı 9 ilçeden biri olan 
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Meriç ilçesi; 1361'de Osmanlı Devleti’ne geçmiştir. Balkan Savaşları'na (1912-1913) kadar 

bugünkü ilçe topraklarının bir kısmının Sofulu'ya (Yunanca; Souflion), diğer bir kısmının da 

Uzunköprü'ye bağlı olduğu bilinmektedir. Sofulu'nun elden çıkmasından sonra, bölge 1913'te 

Kavaklı adıyla ilçe yapılmıştır. 1919'da da Uzunköprü kazasına bağlanmıştır. 25 Kasım 1935'e 

kadar Kavaklı adıyla anılan ve bu tarihte Meriç adını alan yerleşim, 1920'den 1922'ye değin 

Yunan işgalinde kalmıştır. Meriç Belediyesi 1930'da kurulmuştur. 1936'da Büyük Doğanca 

köyü ilçe merkezi olmuştur.  

Planlama alanına dahil olan Akıncılar Köyü ise kırsal mahallelerden biri olarak Meriç 

merkezinin doğusunda yer almaktadır (Şekil 2). 

 
Şekil 2. Edirne İli İdari Bölünüş ve Sınırlar 

2.3.ULAŞIM BAĞLANTILARI 

Trakya Alt Bölgesi, konumu dolayısı ile ülkenin Avrupa çıkışını oluşturan önemli otoyol 

ve demiryolu güzergâhlarına ve Bulgaristan ve Yunanistan’a açılan 6 sınır kapısına (kuzeyde 

Dereköy ve Hamzabey sınır kapısı, Edirne ili sınırları içinde, Pazarkule ve Kapıkule sınır 

kapıları ve bölgenin batısında Uzunköprü (Eskiköy) ve İpsala sınır kapıları) sahiptir. 

Edirne’nin Meriç İlçesi’ne ulaşım E80 karayolu üzerinden Uzunköprü bağlantısı ile 

sağlanmaktadır.  

Havayolu ulaşımı Tekirdağ-Çorlu Havalimanı ve İstanbul Havalimanı üzerinden 

sağlanmaktadır. 

Paylı sistemler ile ulaşım Edirne Garı üzerinden sağlanmaktadır. Edirne'nin il merkezinin 

güneydoğusunda yer alan TCDD'ye ait ana tren istasyonu bulunmaktadır. İstasyon, 1971 yılında 
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hizmete girmiştir. İstasyon, TCDD Taşımacılık tarafından işletilen ve Sirkeci – Edirne arasında 

işletilen tren hattının seferlerine 2013 yılında başlayan demiryolu hattı yenileme çalışmaları 

sebebiyle ara verilmiş, 25 Temmuz 2016 tarihinde Halkalı-Edirne arasında hizmet verecek 

şekilde yeniden hizmete girmiştir. Demiryolu hattındaki çalışmalar sebebiyle sefer sıklığında 

ve yolcu talebinde azalmalar olması sebebiyle günlük karşılıklı 1 sefer yapılmaktadır (Şekil 3). 

 
Şekil 3. Planlama Alanı Karayolu Ulaşım Bağlantıları 

2.4.PLANLAMA ALANINA AİT UYDU GÖRÜNTÜSÜ 

Edirne İlinin Meriç İlçesine bağlı Akıncılar Köyünde yer alan planlama alanı ve yakın 

çevresinin uydu görüntüsü Şekil 4’te verilmiştir. 
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Şekil 4. Planlama Alanı ve Yakın Çevresi Uydu Görüntüsü 

3. PLANLAMA ALANININ FİZİKEL VE DOĞAL YAPISI  

3.1.JEOMORFOLOJİ VE TOPOĞRAFYA 

Edirne, Türkiye’nin kuzeybatısında, Marmara Bölgesi’nin Trakya bölümünde, 41° 40’ 

kuzey paraleli ve 26° 34’ doğu meridyenleri arasında yer alır. Coğrafi olarak Yunanistan ve 

Bulgaristan’a komşu olan bu özel kent, sınırları aşan bir kültür ve tarih merkezi olarak 

Türkiye’nin Avrupa’ya açılan kapısı konumundadır. 

Şehrin kuzeyinde Istranca Dağları yükselirken, ortasında Ergene Havzası’nın bereketli 

toprakları uzanır. Güneyde ise dağlık ve platoluk alanlar, Meriç Deltası’nın zengin doğal 

dokusuyla birleşir. Edirne, verimli toprakları ve çeşitli ekosistemleriyle doğayla iç içe bir yaşam 

sunar. 
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 Meriç Nehri, Edirne’nin en büyük nehridir ve Yunanistan sınırında, 187 kilometrelik bir 

yol çizerek akmaktadır. Meriç Nehri’nin Karaağaç bölgesinden geçen yaklaşık 13 kilometrelik 

kısmı ise Türkiye sınırları içerisindedir. Bu bölge, kentin tarım potansiyelini artıran su 

kaynaklarına ev sahipliği yapar. Şehirde ayrıca Tunca, Arda ve Ergene nehirleri de bulunur. 

Tunca Nehri, toplam 56 kilometre uzunluğundadır ve 12 kilometrelik bölümü Bulgaristan 

sınırını oluşturmaktadır. 

Edirne’nin coğrafyası, tarihi boyunca ticaretin, kültürel etkileşimin ve doğayla uyumlu 

bir yaşamın merkezi olmasını sağlamıştır. Edirne’nin coğrafi özellikleri, kenti tarih boyunca 

stratejik ve ekonomik bir merkez yapmış, doğayla uyumlu bir yaşam sunmuştur.  

Meriç İlçesinin en yüksek yeri, yükseltisi 130 metre kadar olan Karayayla Tepesidir. 

İlçenin büyük kısmı, Doğu Trakya Yontukdüzü denen aşınmış yayla üzerindedir. Dalgalı 

düzlük görünümündeki, bu yaylanın ilçeyi de içeren kuzey bölümüne Lalapaşa Yaylası denir. 

İlçenin en büyük vadisi, Meriç Nehri’nin yer aldığı vadidir. İkinci büyük vadi ise Ergene 

Irmağı'na ait olandır. İlçenin kapladığı yayla parçasında üç dere ile kollarının küçük vadileri de 

vardır. Meriç nehrinin ilçede kalan vadi yamaçları az, Ergene Irmağı'nınki çok eğimlidir. 

Kuzeyde Meriç Nehri vadi tabanı, Akçadam Ovası adıyla tanınır. Edeköy ve Küplü Ovaları da 

Meriç Nehri vadi tabanına ait düzlüklerdir. Seddelerle, zararlı su taşkınlarından korunmuşlardır.  

3.2.JEOLOJİK YAPI VE DEPREMSELLİK DURUMU 

Edirne sınırları içerisinde kalan bölgenin temelini, başlıca biyotitli şist, granatlı şist, 

biyotitli gnays, fillit, alkali granit, ile bu kayaları kesen metagranitler oluşturmaktadır. Bu 

birimler Lalapaşa dolaylarında yaygın olarak gözlenmektedir. İlin kuzeyinde, temel birim 

üzerine örtü birimleri olarak, şistozite özelliği gösteren ve gnaysik granitten oluşan 

metamorfitler gelmektedir. Bu temel ve örtü metamorfitleri, Tersiyer çökel kayaları ve 

volkanitler tarafından açısal uyumsuzlukla örtülmektedir. Tersiyer çökelleri; kırıntılı 

karbonatlar, kumlu ve çakıllı kireçtaşları, gölsel kireçtaşları, kumtaşı, silttaşı, çakıltaşı 

ardalanmalarından oluşmaktadır. Bu birimler ilin kuzey kesimlerinden, orta ve güney 

kesimlerine kadar geniş bir alanda gözlenmektedir ve yaklaşık 9000 m. kalınlığa erişmektedir. 

Enez’in doğusundaki yükseltiyi oluşturan volkanitler ise, riyodasitik tüfler, andezit ve andezitik 

tüfler, riyolitik tüf, riyodasit, andezit, bazalt, bazaltik aglomera ve ignimbritlerden 

oluşmaktadır. Edirne’de geniş bir yayılıma sahip olan kumtaşı ve silttaşından meydana gelen 

ve menderesli akarsuların kanal çökellerini temsil eden kırıntılı birimler de, genellikle 

tutturulmamış çakıl, kum ve çamur taşından oluşan alüvyon yelpazesi olarak yorumlanan 

birimler ile örtülmektedir. 

Holosen yaşlı, genellikle akarsu yamaçlarındaki düzlükleri oluşturan akarsu sekileri ile 

Meriç, Ergene vb. nehirlerin geniş vadi tabanlarında yüzeylenen çakıl, kum, kil, silt ve çamur 

karışımından ibaret olan alüvyon, Edirne ilinin en genç birimlerini oluşturmaktadırlar. 

Türkiye jeolojik yapısından dolayı, dünyada en sık ve yıkıcı depremlerin meydana geldiği 

ülkelerden biridir. Kuzey Anadolu Fayı ülkemizde en önemli fay sistemlerinden biridir ve 

büyük depremlere sebep olmaktadır. Bu fay sisteminin kuzey kolunun en batı segmentini 
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oluşturan Ganos fayı Edirne ilinin güneyinde yer almaktadır ve Saros körfezine kadar 

uzanmaktadır. 

Kuzey Anadolu Fayının bulunduğu Marmara Denizi ve çevresinde meydana gelen 1509, 

1766 ve 1912 tarihli depremlerinin bölgeyi önemli derecede etkilediği bilinmektedir. Edirne 

ilini etkileyen en önemli depremin, 7.3 büyüklüğündeki 9 Ağustos 1912 tarihli Mürefte-Şarköy 

depremi olduğu bilinmektedir. Bu yüzden bölgeyi etkileyen depremlerin de göz önünde 

bulundurulması gerekmektedir (Şekil 5). 

 
Şekil 5. Türkiye Deprem Tehlike Haritası 

3.3.İKLİMSEL ÖZELLİKLER 

Edirne, kara ikliminin belirgin özellikleriyle şekillenmiş bir iklim yapısına sahiptir ve bu 

durum şehrin doğal ve kültürel yaşamını doğrudan etkilemektedir. Şehirde kış ayları oldukça 

sert geçmekte olup, özellikle Ocak ve Şubat aylarında sıcaklıklar düşük seviyelere iner. İlkbahar 

ayları, Edirne’nin en fazla yağış aldığı dönemdir. Bu mevsimde doğa yeniden canlanır, toprak 

nemlenir ve bölgedeki tarımsal üretime önemli katkı sağlar. Yıllık ortalama yağış miktarı 

452,95 kg/m² olan Edirne’de, bahar yağmurları toprağı besleyerek şehrin verimli tarım 

alanlarına katkıda bulunmaktadır. 

Yaz aylarında ise hava sıcaklıkları oldukça yüksek değerlere ulaşır; Temmuz ve Ağustos 

ayları, Edirne’nin en sıcak dönemini oluşturur. Bu dönemde sıcaklıklar bazı günlerde oldukça 

yüksek seviyelere çıkarak, kara ikliminin yaz aylarında yarattığı belirgin ısınmayı yansıtır. 

Edirne’nin bu zengin iklim yapısı, her mevsimde şehrin farklı bir yüzünü ortaya koyar; 

kışın beyaz örtüsü, ilkbaharın yeşil uyanışı, yazın altın renkli sıcak günleri ve sonbaharın dingin 



10 
 

atmosferi, şehrin tarihî dokusuyla birleşerek Edirne’yi benzersiz bir destinasyon haline getirir. 

Bu iklim koşulları, bölge halkının günlük yaşamını, tarımsal üretim ritmini ve şehrin doğal 

dokusunu şekillendiren en önemli unsurlardan biridir. 

Meriç ilçesi Akdeniz ikliminin Trakya Geçit Tipi alanındadır. Bu iklim sert bir kara 

iklimidir. Yazlar, genellikle sıcak ve kurak geçer. Kışlar, soğuk ve az yağışlıdır. Güz yağışları 

ilkbaharınkinden fazladır. Rüzgarlar, daha çok kuzey yönlerden ve orta şiddette eser. İlçe yağış 

bakımından yarı nemlidir. Doğal bitki örtüsü, kuru ormandır. Eskiden ilçenin kuzey batısıyla 

güney kısımlarını örten ormanlar ortadan kaldırılmış ve yerinde bozkır oluşmuştur. Bu bozkır, 

tarla ve otlak olarak kullanılır. Orman kalıntısı ağaçlıklara rastlanabilir. Akdeniz iklimine özgü 

katran ardıcı adlı ağaççık görülebilir. Maki denen örtüye ait bu ağaççığın yaşaması, ilçeyi 

Akdeniz iklimi, Marmara Tipinin de etkilediğini gösterir. 

4. PLANLAMA ALANININ DEMOGRAFİK YAPISI 

Türkiye nüfusu 2024 yılına göre toplam 85.664.944 olup 42.853.110 erkek ve 42.811.834 

kadından oluşmaktadır. 

Edirne nüfusu 2024 yılına göre 421.247' dir. Bu nüfus, 211.611 erkek ve 209.636 

kadından oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %50,23 erkek, %49,77 kadındır. 

Edirne, tarihi mirası, kültürel çeşitliliği ve doğal güzellikleriyle Türkiye’nin önemli 

şehirlerinden biridir. Nüfus dağılımına bakıldığında, Edirne ilinin merkez ve ilçeleri, farklı 

sosyoekonomik ve demografik yapılar sunarak kentin zengin yapısını yansıtmaktadır. İl 

merkezi, kentin en yoğun nüfusa sahip bölgedir. Edirne merkezde 183.110 kişi yaşamaktadır. 

Bu nüfusun 90.700’ü erkek, 92.410’u kadındır. 

Meriç nüfusu 2024 yılına göre 12.548’dir. Bu nüfus, 6.386 erkek ve 6.162 kadından 

oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %50,89 erkek, %49,11 kadındır (Tablo 1). 

Tablo 1. 2024 Yılı Nüfus Verileri  
KADIN ERKEK TOPLAM 

TÜRKİYE 42.811.834 42.853.110 85.664.944 

EDİRNE 209.636 211.611 421.247 

MERİÇ 6.162 6.386 12.548 

 

Meriç İlçe Nüfusu yıllara göre dengeli bir artış ya da azalış eğilimi göstermemektedir. 

Son 5 yılda gerçekleşen nüfus değişimi aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Tablo 2. Meriç İlçesi Nüfus Değişimi 

YIL MERİÇ NÜFUSU ERKEK NÜFUSU KADIN NÜFUSU 

2024 12.548 6.386 6.162 

2023 12.897 6.602 6.295 

2022 12.841 6.549 6.292 

2021 13.168 6.693 6.475 

2020 13.535 6.908 6.627 
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5. PLANLAMA ALANININ SOSYO-EKONOMİK YAPISI 

Edirne, Türkiye’nin kuzeybatısında, Yunanistan ve Bulgaristan sınırında konumlanan 

tarihi ve kültürel zenginlikleriyle tanınmış bir şehirdir. Osmanlı İmparatorluğu’nun 92 yıl 

başkentliğini yapmış bu kadim şehir, günümüzde tarımdan turizme, sanayiden ticarete uzanan 

çeşitli sektörlerde dinamik bir ekonomiye sahiptir. Edirne, sınır ticaretindeki stratejik rolü ve 

Avrupa Birliği’ne yakınlığıyla Türkiye’nin Avrupa’ya açılan kapısı olarak öne çıkmaktadır. 

Edirne, Meriç, Tunca ve Arda nehirleri tarafından sulanan bereketli toprakları sayesinde 

Türkiye’nin önde gelen tarım merkezlerinden biridir. İlin geniş ovalarında buğday, ayçiçeği, 

çeltik ve mısır gibi önemli tarım ürünleri yetiştirilir. Türkiye’nin çeltik üretiminde önemli bir 

paya sahip olan Edirne, aynı zamanda ayçiçeği yağı üretiminde de önde gelen 

şehirlerarasındadır. Hayvancılık sektörü de süt ve et üretimi ile kent ekonomisine katkı sağlar. 

Yerel süt ürünleri, çevre illerde de bilinirken, hayvancılık tesisleri bölgedeki istihdamın önemli 

bir parçasını oluşturur. 

Hayvancılık sektörü de Edirne ekonomisinin temel yapı taşlarından biridir. Süt ve et 

üretiminde gelişmiş olan kent, özellikle süt işleme tesisleri ve yerel peynir üretimi ile öne çıkar. 

Yerel markaların geliştirdiği süt ürünleri ve et ürünleri, çevre illere ve Türkiye genelinde 

tüketiciye ulaşmaktadır. Edirne’nin tarım ve hayvancılık potansiyeli, şehrin ekonomik yapısına 

katkı sunmakta ve yerel halk için önemli bir geçim kaynağı oluşturmaktadır. 

Edirne’de sanayi sektörü, özellikle gıda ve tekstil endüstrisinde yoğunlaşmıştır. Şehirde, 

tarımsal üretimin güçlü olduğu buğday ve çeltik gibi ürünleri işleyen un fabrikaları, çeltik 

işleme tesisleri ve ayçiçeği yağı fabrikaları bulunmaktadır. Bu tesisler, Edirne’nin ekonomik 

yapısına katma değer sağlayarak şehrin sanayi altyapısını desteklemektedir. 

Tekstil sektörü de Edirne’de sanayinin bir diğer önemli alanıdır. Tekstil fabrikaları hem 

iç pazara hem de ihracata yönelik üretim yaparak kentin ekonomik yapısını güçlendirir. 

Şehirdeki bu sanayi altyapısı, tarım ürünlerinin işlenmesi ve tekstil üretimi sayesinde 

Edirne’nin ekonomik sürdürülebilirliğine katkı sağlamaktadır. 

Edirne, Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Selimiye Camii sayesinde 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alarak uluslararası turizmde tanınır hale gelmiştir. 

Şehir, Selimiye Camii’nin yanı sıra Eski Camii, Üç Şerefeli Camii ve tarihi köprüler gibi birçok 

Osmanlı yapısına ev sahipliği yapmaktadır. Bu zengin tarihi miras, Edirne’yi kültür turizmi 

açısından önemli bir merkez yapmaktadır. 

 Edirne, kültürel etkinlikleriyle de turistlerin ilgisini çeker. Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 

dünyanın en eski spor etkinliklerinden biri olarak her yıl düzenlenir ve yerli ve yabancı birçok 

ziyaretçiyi şehre çeker. Ayrıca, Kakava Şenlikleri ve Hıdırellez gibi festivaller, Edirne’nin 

sosyal ve kültürel hayatını zenginleştirirken şehrin turizm potansiyeline de katkı sağlar. Turizm, 

Edirne ekonomisine canlandırıcı bir etki yaparken, yerel işletmeler için gelir kaynağı oluşturur. 

Edirne, Yunanistan ve Bulgaristan’a olan sınır komşuluğu sayesinde Türkiye’nin Avrupa 

ile kara bağlantısında stratejik bir rol oynamaktadır. Kapıkule Sınır Kapısı, Türkiye’nin en 

büyük kara sınır kapısı olarak Edirne’nin sınır ticaretindeki önemini artırır. Hafta sonları 

Yunanistan ve Bulgaristan’dan gelen turistler, Edirne’ye alışveriş yapmak, yemek yemek ve 
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gezmek amacıyla ziyaret eder. Bu hareketlilik, yerel perakende ve hizmet sektörlerinde canlılık 

sağlayarak şehrin ekonomisine büyük katkı sunar. 

Edirne’nin sınır ticaretindeki bu stratejik konumu hem yerel esnaf hem de büyük ticaret 

firmaları için cazip bir alan oluşturmaktadır. Ayrıca, sınır ticareti nedeniyle kentte döviz girdisi 

artmakta, bu da Edirne ekonomisinin çeşitlenmesine yardımcı olmaktadır. Edirne, sınır 

ticaretindeki bu avantajıyla Trakya Bölgesi’nin ekonomik çekim merkezlerinden biri olarak öne 

çıkar. 

Edirne, eğitim alanında köklü bir geçmişe sahip olan Trakya Üniversitesi’ne ev sahipliği 

yapar. Üniversitenin varlığı, şehrin eğitim altyapısını güçlendirirken, Edirne’ye sosyal ve 

ekonomik canlılık kazandırır. Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğrenciler, Edirne’nin genç 

nüfus yapısına katkı sunar ve şehirdeki hizmet sektörünün büyümesine destek olur. 

 Edirne, sağlık alanında da bölgesel bir merkez olarak hizmet sunmaktadır. Eğitim ve 

sağlık alanındaki gelişmeler, Edirne’nin sosyal yapısının güçlenmesini sağlarken, şehrin hizmet 

sektörünü de desteklemektedir. 

6. PLANLAMA ALANININ MÜLKİYET YAPISI 

Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde kayıtlı olan 47.792 m2 alana 

sahip planlama alanı ‘Tarla’ vasfındadır. 

Söz konusu planlama alanının mülkiyeti Balsuyu Mensucat Sanayi ve Ticaret Anonim 

Şirketine aittir (Şekil 6-7). 
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Şekil 6. Tapu Belgesi 
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Şekil 7. Aplikasyon Krokisi 

 



15 
 

7. PLANLAMA ALANINA AİT HALİHAZIR HARİTA BİLGİSİ 

Planlama alanı projeksiyonu (UTM) Universal Transvers Merkator 3 derece ve ITRF96 

olarak düzenlenmiş olan 1/1000 ölçekli F17-D-06-A-3-A, F17-D-06-A-3-B, F17-D-06-A-3-C, 

F17-D-06-A-3-D numaralı hâlihazır paftalarında yer almaktadır. Söz konusu halihazır haritalar 

04.10.2024 tarihinde Edirne İl Özel İdaresi tarafından onaylanmıştır. 

8. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI 

Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni Planı ve 

Edirne 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planı hükümleri çerçevesinde Edirne İli, Meriç İlçesi, 

Akıncılar Köyü, 128 Ada 1 Parsel; Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Çevre 

Düzeni Planında "Tarım Arazisi" ve Edirne 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planında 

"Tarımsal Niteliği Sınırlı Alanlar" hâkim fonksiyonlarına tekabül ettiği görülmektedir. Söz 

konusu proje alanı "Ergene Havza Sınırı" içerisindedir.  

Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni Planı Plan 

Hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş olan Edirne İli 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında 

yer seçimine ilişkin; "Genel Hükümler" başlığı altında "1.34. Tarımsal Niteliği Sınırlı Alanlar: 

Bu alanlar, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu'na göre marjinal tarım 

arazileri (Arazi Kullanma Kabiliyet Sınıflaması (AKK)'na göre IV. sınıf ve üzerinde olup, hem 

toprak derinliği 50cm den az, hem de eğimi %18'den fazla olan, toprak işlemeli tarımsal 

işlevlerin sürdürülebilmesinde önemli düzeyde sınırlamaların olduğu, sığ topraklı ve dik eğimli 

tarım arazileri) yada tarım dışı kullanım kararı almış fakat bu Plan ile tarımsal niteliğinin geri 

kazandırılması önerilen arazilerdir. " tanımı yer almaktadır. 

Ancak Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni 

Planı-Plan Hükümlerinin "2.10. Genel Hükümler" başlığı altında; "2.10.39. İlgili kurum ve 

kuruluşların uygun görüşlerinin alınması şartıyla ve çevre etkileşimleri göz önünde 

bulundurularak yenilenebilir enerji kaynakları (rüzgar, güneş, su vb.) desteklenecek ve üretim 

tesisleri yapılabilecektir." hükmü, " 2.11.5.2. Yenilenebilir Enerji Kaynakları" başlığı altında; 

"a. Hidrolik, rüzgâr, güneş, jeotermal, dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan enerji 

kaynaklarıdır. İlgili kurumların uygun görüşlerinin alınması şartıyla ve çevre etkileşimleri göz 

önünde bulundurularak yenilenebilir enerji kaynaklarını (rüzgâr, güneş, su vb.) kullanan enerji 

üretim tesisleri yapılabilir." hükmü, Edirne 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planı-Plan 

Hükümleri "1.60. Yenilenebilir Enerji Kaynakları: Hidrolik, rüzgâr, güneş, jeotermal, 

biyokütle, biyogaz, dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan yenilenebilir enerji 

kaynaklarıdır" ve "3.3.5.1. Yenilenebilir Enerji Kaynakları" başlığı altında ise; "a) Hidrolik, 

rüzgâr, güneş, jeotermal, dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan enerji kaynaklarıdır. 

Bu planın revizyonuna gerek olmaksızın, 1/5.000 ve 1/1.000 imar planları ile ilgili kurumların 

uygun görüşlerinin alınması şartıyla ve çevre etkileşimleri göz önünde bulundurularak 

yenilenebilir enerji kaynakları (rüzgar, güneş, su vb.) üretim tesisleri yapılabilir." hükümleri 

yer almaktadır. 

Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planındaki yeri Şekil 8’de verilmiştir. 

 



16 
 

 
Şekil 8. Planlama Alanının 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Yeri 

9. KURUM VE KURULUŞ GÖRÜŞLERİ 

Planlama alanına ilişkin kurum/kuruluşlardan imar planına esas görüşleri alınmıştır. 

Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde Rüzgâr Enerji Santrali yapılmasına 

ilişkin imar planı çalışmasına esas kurum ve kuruluş görüşleri rapor eki cd içerisinde yer 

almaktadır. 

10. İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜD 

RAPORU VE YERLEŞİME UYGUNLUK DURUMU 

Planlama alanının yerleşime uygunluk açısından değerlendirilmesine ilişkin veriler, 

Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından 20.02.2025 tarihinde 

onaylanan ‘Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde Balsuyu Mensucat San. 

ve Tic. AŞ.’ ye ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına 

Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu’ndan alınmıştır. 
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Şekil 9. Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu Onay Sayfası 

Planlama alanında yapılan tüm sondajlardan elde edilen verilere göre planlama alanında 

yapılan arazi gözlemleri, sondaj çalışmaları, jeofizik ölçümler, laboratuvar verileriyle yapılan 

hesaplamalar, afet riskleri göz önüne alınarak jeolojik-jeoteknik değerlendirme yapılmış ve 

planlama alanı yerleşime uygunluk açısından ‘’ Önlemli Alan 2.1 (Ö.A-2.1): Önlem 

Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar’’ olarak bir kategoride değerlendirilmiştir 

(Şekil 10). 
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Şekil 10. Planlama Alanının Yerleşime Uygunluk Haritası 



19 
 

 
Şekil 11. Planlama Alanının Yerleşime Eğim Haritası 
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Önlemli alanlar (ÖA) 

Doğal afet tehlikeleri ve zeminin jeoteknik özellikleri nedeniyle yapılaşma öncesi ve/veya 

esnasında önlem alınması koşuluyla planlama ve yapılaşmaya gidilecek alanlar. 

Önlemli Alan 2.1 (Ö.A-2.1) : Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar 

         İnceleme alanında yapılan çalışmalar neticesinde içerisinde mühendislik problemleri 

açısından değerlendirildiğinde; inceleme alanında sahanın geneli arasında Eğim yönü kuzey 

doğuya doru, eğim miktarı parselin %25’ini kaplayan kısmı %0-10 arası eğime, %53’ünü 

kaplayan kısmı %10-20 arası eğime, %17’sini kaplayan kısmı %20-30 arası eğime, %5’ini 

kaplayan kısmı ise %30-40 arası bir eğime sahip olduğu görülmektedir. Parselin güneyinde 

kalan bölgelerde az miktarda %30-40 ve üzeri eğimler görülmektedir. Inceleme alanının yüksek 

eğime sahip olması yapılaşma nedeniyle parselin tamamı topografik bütünlük dikkate alınarak 

Önlemli Alan – 2.1 (Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar) olarak 

değerlendirilmiştir. Yapılacak olan parsel bazında zemin ve temel etüdü çalışması esnasında 

zeminin jeoteknik özellikleri nedeniyle yapılaşma öncesi ve/veya esnasında proje konumu ve 

yüklere göre önlem alınması koşuluyla planlama ve yapılaşmaya gidilmelidir. 

11. ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ (ÇED) RAPORU 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve 

Denetim Genel Müdürlüğü tarafından Balsuyu Rüzgar Enerji Santrali (6,2 MWm / 6,2 MWe) 

projesi hakkında 29.07.2022 tarih ve 31907 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

giren ÇED Yönetmeliği'nin 14. maddesi gereğince "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" 

Kararı verilmiştir (Şekil 12). 
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Şekil 12. ÇED Olumlu Belgesi 

12. TARIM DIŞI KULLANIM İZNİ 

Edirne Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 22.11.2024 tarihli kurum görüşünde; 

söz konusu planlama alanının 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanununun 13. 

maddesi kapsamında mahallinde yapılan etüt neticesinde taşınmazın arazi sınıfı "Kuru Marjinal 

Tarım Arazisi" olarak tespit edilmiştir.  

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanununun 13.maddesinde "Mutlak tarım 

arazileri, özel ürün arazileri, dikili tarım arazileri ile sulu tarım arazileri dışında kalan tarım 

arazileri; toprak koruma projelerine uyulması kaydı ile valilikler tarafından tarım dışı 

kullanımlara tahsis edilebilir. " denilmekte olup Kuru Marjinal Tarım Arazisi olarak belirlenen 

parselde yapılması planlanan "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi (Rüzgar 

Enerji Santrali)" yazı ekinde bulunan Toprak Koruma Projesine uyulması şartı ile uygun 

görülmektedir. 

13. PLAN GEREKÇESİ VE KARARLARI 

13.1. 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN GEREKÇELERİ 

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş., Operasyon Direktörlüğü, Bağlantı Talepleri 

Değerlendirme Müdürlüğü 01.03.2024 Tarih ve 1260741 sayılı kurum görüşlerinde; Akıncılar 

Köyü 128 ada, 1 parselde kurulması planlanan 6.200 kW Üretim Santrali talebinin mevcut Orta 

/ Yüksek Gerilim şebekesine bağlanması uygun görülmüştür (Şekil 13,14,15). 
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Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş., Operasyon Direktörlüğü, Bağlantı Talepleri 

Değerlendirme Müdürlüğü 16.04.2024 Tarih ve 1268422 sayılı kurum görüşlerinde bağlantı 

noktasının tadil edilmesi uygun görülmüştür (Şekil 16,17,18). 

Söz konusu Çağrı Mektubuna istinaden hazırlanan 18.04.2023 tarihli Teknik 

Değerlendirme Raporu Şekil-19’da gösterilmiştir. 
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Şekil 13. Çağrı Mektubu (syf.1) 
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Şekil 14. Çağrı Mektubu (syf.2) 
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Şekil 15. Çağrı Mektubu (syf.3) 
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Şekil 16: 16.04.2024 Tarih ve 1268422 Sayılı Kurum Görüşü (syf.1) 
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Şekil 17: 16.04.2024 Tarih ve 1268422 Sayılı Kurum Görüşü (syf.2) 
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Şekil 18: 16.04.2024 Tarih ve 1268422 Sayılı Kurum Görüşü (syf.3) 
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Şekil 19: Teknik Değerlendirme Raporu 
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Bu doğrultuda 1/1000 ölçekli Lisanssız Rüzgar Enerji Santrali (RES) Uygulama İmar 

Planı RES Alanı ve ulaşım yolunu kapsayacak şekilde hazırlanmıştır.  

 

13.2. 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN KARARLARI 

Edirne İli Meriç İlçesi Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parsel Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Rüzgar Enerji Santrali-6200 Kwe) 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı hazırlanmıştır. 

128 Ada 1 numaralı parselin yüzölçümü 47.792,45 m2 olup özel mülkiyette yer 

almaktadır. Hazırlanan imar planında bu parselin 33.372 m2 ‘sini kapsamaktadır.  

Hazırlanan imar planında, 128 Ada 1 Parselde 6,2 MW güçte Rüzgar Enerji Santrali 

planlanmıştır.  Söz konusu Rüzgar Enerji Santralinin ulaşım bağlantısı parselin güneybatısında 

yer alan kadastral yoldan sağlanmıştır. 

Toplam 33.372 m² olan planlama alanının 27.344 m²’si Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına 

Dayalı Üretim Tesisi (Rüzgar Enerji Santrali), 2.929 m²’si Özel Teknik Altyapı Alanı ve 3.099 

m²’si yol - otopark alanı kullanımında yer almaktadır. 

Rüzgar Enerji Santrallerinde yapılaşma koşulları; Yençok 200 metredir. Rüzgar Enerji 

Santralinin işleyişi için gerekli olan diğer yapılaşmalar için Emsal:0.10 Yençok: 6,50 metre, 

Özel Teknik Altyapı Alanı yapılaşma koşulları Emsal= 0.70 ve Yençok= 6.50 metre olarak, 

yapı yaklaşma mesafeleri ise 5 metre olarak plan üzerinde belirlenmiştir. (Şekil 20). 

Tablo 3. Planlama Alanı Alan Dağılımı 

ALAN KULLANIMLARI ALAN (M2) ORAN (%) 

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA  

DAYALI ÜRETİM TESİSİ ALANI (RES ALANI) 
27.344 81.94 

ÖZEL TEKNİK ALTYAPI ALANI 2.929 8.78 

YOL VE OTOPARK ALANI 3.099 9.29 

TOPLAM PLANLAMA ALAN 33.372 100.00 
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1. PLAN ÖNERİSİNİN KONUSU   

Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde Rüzgar Enerji Santrali (RES) 

kapsamında 1/1000 ölçekli imar planının hazırlanması amaçlanmaktadır. 

Bu plan; Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parsele ilişkin 1/5000 ölçekli 

Nazım İmar Planı sınırları bütününü kapsar. 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı; plan paftaları, 

plan notları ve plan açıklama raporu ile bir bütündür. 

Bu plan; 3194 sayılı İmar Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 

14.06.2014 tarih ve 29030 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Mekânsal 

Planlar Yapım Yönetmeliği ve ilgili yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 

2. PLANLAMA ALANININ TANIMI 

2.1.ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

Planlama alanı; Edirne İlinin Meriç İlçesine bağlı Akıncılar Köyü sınırları içerisinde 

kalmakta ve tapunun 128 Ada 1 numaralı parselini kapsamakta olup yaklaşık 47.792 m2 

büyüklüğündedir. 

Meriç ilçesi, Marmara Bölgesinde Edirne İline bağlı bir ilçe olup il merkezinin 

güneyinde yer almaktadır. İdari sınırlar bakımından Uzunköprü ve İpsala ilçelerine sınırı 

bulunmaktadır. Batı sınırında ise Yunanistan ile komşudur (Şekil 1). 

 
Şekil 1. Planlama Alanının Ülke ve Bölgesindeki Yeri 

2.2.YÖNETİM YAPISI, İDARİ BÖLÜNÜŞ VE SINIRLAR 

Edirne ili; kuzeyde Bulgaristan, doğuda Kırklareli ve Tekirdağ, güneyde Çanakkale ve 

batıda Yunanistan ile çevrili olup, üç il ile toplamda 201 km mülki sınıra, güneyde Saros 

körfezinde 75 km sahil şeridine; Yunanistan ile 204, Bulgaristan ile 88 olmak üzere toplam 292 

km milli sınıra sahiptir. 

Edirne İli, merkez ilçe dâhil 9 ilçeden oluşmaktadır. Bunlar: Lalapaşa, Süloğlu, Merkez, 

Havsa, Uzunköprü, Meriç, İpsala, Keşan ve Enez’dir. Edirne İline bağlı 9 ilçeden biri olan 
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Meriç ilçesi; 1361'de Osmanlı Devleti’ne geçmiştir. Balkan Savaşları'na (1912-1913) kadar 

bugünkü ilçe topraklarının bir kısmının Sofulu'ya (Yunanca; Souflion), diğer bir kısmının da 

Uzunköprü'ye bağlı olduğu bilinmektedir. Sofulu'nun elden çıkmasından sonra, bölge 1913'te 

Kavaklı adıyla ilçe yapılmıştır. 1919'da da Uzunköprü kazasına bağlanmıştır. 25 Kasım 1935'e 

kadar Kavaklı adıyla anılan ve bu tarihte Meriç adını alan yerleşim, 1920'den 1922'ye değin 

Yunan işgalinde kalmıştır. Meriç Belediyesi 1930'da kurulmuştur. 1936'da Büyük Doğanca 

köyü ilçe merkezi olmuştur.  

Planlama alanına dahil olan Akıncılar Köyü ise kırsal mahallelerden biri olarak Meriç 

merkezinin doğusunda yer almaktadır (Şekil 2). 

 
Şekil 2. Edirne İli İdari Bölünüş ve Sınırlar 

2.3.ULAŞIM BAĞLANTILARI 

Trakya Alt Bölgesi, konumu dolayısı ile ülkenin Avrupa çıkışını oluşturan önemli otoyol 

ve demiryolu güzergâhlarına ve Bulgaristan ve Yunanistan’a açılan 6 sınır kapısına (kuzeyde 

Dereköy ve Hamzabey sınır kapısı, Edirne ili sınırları içinde, Pazarkule ve Kapıkule sınır 

kapıları ve bölgenin batısında Uzunköprü (Eskiköy) ve İpsala sınır kapıları) sahiptir. 

Edirne’nin Meriç İlçesi’ne ulaşım E80 karayolu üzerinden Uzunköprü bağlantısı ile 

sağlanmaktadır.  

Havayolu ulaşımı Tekirdağ-Çorlu Havalimanı ve İstanbul Havalimanı üzerinden 

sağlanmaktadır. 

Paylı sistemler ile ulaşım Edirne Garı üzerinden sağlanmaktadır. Edirne'nin il merkezinin 

güneydoğusunda yer alan TCDD'ye ait ana tren istasyonu bulunmaktadır. İstasyon, 1971 yılında 
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hizmete girmiştir. İstasyon, TCDD Taşımacılık tarafından işletilen ve Sirkeci – Edirne arasında 

işletilen tren hattının seferlerine 2013 yılında başlayan demiryolu hattı yenileme çalışmaları 

sebebiyle ara verilmiş, 25 Temmuz 2016 tarihinde Halkalı-Edirne arasında hizmet verecek 

şekilde yeniden hizmete girmiştir. Demiryolu hattındaki çalışmalar sebebiyle sefer sıklığında 

ve yolcu talebinde azalmalar olması sebebiyle günlük karşılıklı 1 sefer yapılmaktadır (Şekil 3). 

 
Şekil 3. Planlama Alanı Karayolu Ulaşım Bağlantıları 

2.4.PLANLAMA ALANINA AİT UYDU GÖRÜNTÜSÜ 

Edirne İlinin Meriç İlçesine bağlı Akıncılar Köyünde yer alan planlama alanı ve yakın 

çevresinin uydu görüntüsü Şekil 4’te verilmiştir. 
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Şekil 4. Planlama Alanı ve Yakın Çevresi Uydu Görüntüsü 

3. PLANLAMA ALANININ FİZİKEL VE DOĞAL YAPISI  

3.1.JEOMORFOLOJİ VE TOPOĞRAFYA 

Edirne, Türkiye’nin kuzeybatısında, Marmara Bölgesi’nin Trakya bölümünde, 41° 40’ 

kuzey paraleli ve 26° 34’ doğu meridyenleri arasında yer alır. Coğrafi olarak Yunanistan ve 

Bulgaristan’a komşu olan bu özel kent, sınırları aşan bir kültür ve tarih merkezi olarak 

Türkiye’nin Avrupa’ya açılan kapısı konumundadır. 

Şehrin kuzeyinde Istranca Dağları yükselirken, ortasında Ergene Havzası’nın bereketli 

toprakları uzanır. Güneyde ise dağlık ve platoluk alanlar, Meriç Deltası’nın zengin doğal 

dokusuyla birleşir. Edirne, verimli toprakları ve çeşitli ekosistemleriyle doğayla iç içe bir yaşam 

sunar. 
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 Meriç Nehri, Edirne’nin en büyük nehridir ve Yunanistan sınırında, 187 kilometrelik bir 

yol çizerek akmaktadır. Meriç Nehri’nin Karaağaç bölgesinden geçen yaklaşık 13 kilometrelik 

kısmı ise Türkiye sınırları içerisindedir. Bu bölge, kentin tarım potansiyelini artıran su 

kaynaklarına ev sahipliği yapar. Şehirde ayrıca Tunca, Arda ve Ergene nehirleri de bulunur. 

Tunca Nehri, toplam 56 kilometre uzunluğundadır ve 12 kilometrelik bölümü Bulgaristan 

sınırını oluşturmaktadır. 

Edirne’nin coğrafyası, tarihi boyunca ticaretin, kültürel etkileşimin ve doğayla uyumlu 

bir yaşamın merkezi olmasını sağlamıştır. Edirne’nin coğrafi özellikleri, kenti tarih boyunca 

stratejik ve ekonomik bir merkez yapmış, doğayla uyumlu bir yaşam sunmuştur.  

Meriç İlçesinin en yüksek yeri, yükseltisi 130 metre kadar olan Karayayla Tepesidir. 

İlçenin büyük kısmı, Doğu Trakya Yontukdüzü denen aşınmış yayla üzerindedir. Dalgalı 

düzlük görünümündeki, bu yaylanın ilçeyi de içeren kuzey bölümüne Lalapaşa Yaylası denir. 

İlçenin en büyük vadisi, Meriç Nehri’nin yer aldığı vadidir. İkinci büyük vadi ise Ergene 

Irmağı'na ait olandır. İlçenin kapladığı yayla parçasında üç dere ile kollarının küçük vadileri de 

vardır. Meriç nehrinin ilçede kalan vadi yamaçları az, Ergene Irmağı'nınki çok eğimlidir. 

Kuzeyde Meriç Nehri vadi tabanı, Akçadam Ovası adıyla tanınır. Edeköy ve Küplü Ovaları da 

Meriç Nehri vadi tabanına ait düzlüklerdir. Seddelerle, zararlı su taşkınlarından korunmuşlardır.  

3.2.JEOLOJİK YAPI VE DEPREMSELLİK DURUMU 

Edirne sınırları içerisinde kalan bölgenin temelini, başlıca biyotitli şist, granatlı şist, 

biyotitli gnays, fillit, alkali granit, ile bu kayaları kesen metagranitler oluşturmaktadır. Bu 

birimler Lalapaşa dolaylarında yaygın olarak gözlenmektedir. İlin kuzeyinde, temel birim 

üzerine örtü birimleri olarak, şistozite özelliği gösteren ve gnaysik granitten oluşan 

metamorfitler gelmektedir. Bu temel ve örtü metamorfitleri, Tersiyer çökel kayaları ve 

volkanitler tarafından açısal uyumsuzlukla örtülmektedir. Tersiyer çökelleri; kırıntılı 

karbonatlar, kumlu ve çakıllı kireçtaşları, gölsel kireçtaşları, kumtaşı, silttaşı, çakıltaşı 

ardalanmalarından oluşmaktadır. Bu birimler ilin kuzey kesimlerinden, orta ve güney 

kesimlerine kadar geniş bir alanda gözlenmektedir ve yaklaşık 9000 m. kalınlığa erişmektedir. 

Enez’in doğusundaki yükseltiyi oluşturan volkanitler ise, riyodasitik tüfler, andezit ve andezitik 

tüfler, riyolitik tüf, riyodasit, andezit, bazalt, bazaltik aglomera ve ignimbritlerden 

oluşmaktadır. Edirne’de geniş bir yayılıma sahip olan kumtaşı ve silttaşından meydana gelen 

ve menderesli akarsuların kanal çökellerini temsil eden kırıntılı birimler de, genellikle 

tutturulmamış çakıl, kum ve çamur taşından oluşan alüvyon yelpazesi olarak yorumlanan 

birimler ile örtülmektedir. 

Holosen yaşlı, genellikle akarsu yamaçlarındaki düzlükleri oluşturan akarsu sekileri ile 

Meriç, Ergene vb. nehirlerin geniş vadi tabanlarında yüzeylenen çakıl, kum, kil, silt ve çamur 

karışımından ibaret olan alüvyon, Edirne ilinin en genç birimlerini oluşturmaktadırlar. 

Türkiye jeolojik yapısından dolayı, dünyada en sık ve yıkıcı depremlerin meydana geldiği 

ülkelerden biridir. Kuzey Anadolu Fayı ülkemizde en önemli fay sistemlerinden biridir ve 

büyük depremlere sebep olmaktadır. Bu fay sisteminin kuzey kolunun en batı segmentini 
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oluşturan Ganos fayı Edirne ilinin güneyinde yer almaktadır ve Saros körfezine kadar 

uzanmaktadır. 

Kuzey Anadolu Fayının bulunduğu Marmara Denizi ve çevresinde meydana gelen 1509, 

1766 ve 1912 tarihli depremlerinin bölgeyi önemli derecede etkilediği bilinmektedir. Edirne 

ilini etkileyen en önemli depremin, 7.3 büyüklüğündeki 9 Ağustos 1912 tarihli Mürefte-Şarköy 

depremi olduğu bilinmektedir. Bu yüzden bölgeyi etkileyen depremlerin de göz önünde 

bulundurulması gerekmektedir (Şekil 5). 

 
Şekil 5. Türkiye Deprem Tehlike Haritası 

3.3.İKLİMSEL ÖZELLİKLER 

Edirne, kara ikliminin belirgin özellikleriyle şekillenmiş bir iklim yapısına sahiptir ve bu 

durum şehrin doğal ve kültürel yaşamını doğrudan etkilemektedir. Şehirde kış ayları oldukça 

sert geçmekte olup, özellikle Ocak ve Şubat aylarında sıcaklıklar düşük seviyelere iner. İlkbahar 

ayları, Edirne’nin en fazla yağış aldığı dönemdir. Bu mevsimde doğa yeniden canlanır, toprak 

nemlenir ve bölgedeki tarımsal üretime önemli katkı sağlar. Yıllık ortalama yağış miktarı 

452,95 kg/m² olan Edirne’de, bahar yağmurları toprağı besleyerek şehrin verimli tarım 

alanlarına katkıda bulunmaktadır. 

Yaz aylarında ise hava sıcaklıkları oldukça yüksek değerlere ulaşır; Temmuz ve Ağustos 

ayları, Edirne’nin en sıcak dönemini oluşturur. Bu dönemde sıcaklıklar bazı günlerde oldukça 

yüksek seviyelere çıkarak, kara ikliminin yaz aylarında yarattığı belirgin ısınmayı yansıtır. 

Edirne’nin bu zengin iklim yapısı, her mevsimde şehrin farklı bir yüzünü ortaya koyar; 

kışın beyaz örtüsü, ilkbaharın yeşil uyanışı, yazın altın renkli sıcak günleri ve sonbaharın dingin 
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atmosferi, şehrin tarihî dokusuyla birleşerek Edirne’yi benzersiz bir destinasyon haline getirir. 

Bu iklim koşulları, bölge halkının günlük yaşamını, tarımsal üretim ritmini ve şehrin doğal 

dokusunu şekillendiren en önemli unsurlardan biridir. 

Meriç ilçesi Akdeniz ikliminin Trakya Geçit Tipi alanındadır. Bu iklim sert bir kara 

iklimidir. Yazlar, genellikle sıcak ve kurak geçer. Kışlar, soğuk ve az yağışlıdır. Güz yağışları 

ilkbaharınkinden fazladır. Rüzgarlar, daha çok kuzey yönlerden ve orta şiddette eser. İlçe yağış 

bakımından yarı nemlidir. Doğal bitki örtüsü, kuru ormandır. Eskiden ilçenin kuzey batısıyla 

güney kısımlarını örten ormanlar ortadan kaldırılmış ve yerinde bozkır oluşmuştur. Bu bozkır, 

tarla ve otlak olarak kullanılır. Orman kalıntısı ağaçlıklara rastlanabilir. Akdeniz iklimine özgü 

katran ardıcı adlı ağaççık görülebilir. Maki denen örtüye ait bu ağaççığın yaşaması, ilçeyi 

Akdeniz iklimi, Marmara Tipinin de etkilediğini gösterir. 

4. PLANLAMA ALANININ DEMOGRAFİK YAPISI 

Türkiye nüfusu 2024 yılına göre toplam 85.664.944 olup 42.853.110 erkek ve 42.811.834 

kadından oluşmaktadır. 

Edirne nüfusu 2024 yılına göre 421.247' dir. Bu nüfus, 211.611 erkek ve 209.636 

kadından oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %50,23 erkek, %49,77 kadındır. 

Edirne, tarihi mirası, kültürel çeşitliliği ve doğal güzellikleriyle Türkiye’nin önemli 

şehirlerinden biridir. Nüfus dağılımına bakıldığında, Edirne ilinin merkez ve ilçeleri, farklı 

sosyoekonomik ve demografik yapılar sunarak kentin zengin yapısını yansıtmaktadır. İl 

merkezi, kentin en yoğun nüfusa sahip bölgedir. Edirne merkezde 183.110 kişi yaşamaktadır. 

Bu nüfusun 90.700’ü erkek, 92.410’u kadındır. 

Meriç nüfusu 2024 yılına göre 12.548’dir. Bu nüfus, 6.386 erkek ve 6.162 kadından 

oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %50,89 erkek, %49,11 kadındır (Tablo 1). 

Tablo 1. 2024 Yılı Nüfus Verileri  
KADIN ERKEK TOPLAM 

TÜRKİYE 42.811.834 42.853.110 85.664.944 

EDİRNE 209.636 211.611 421.247 

MERİÇ 6.162 6.386 12.548 

 

Meriç İlçe Nüfusu yıllara göre dengeli bir artış ya da azalış eğilimi göstermemektedir. 

Son 5 yılda gerçekleşen nüfus değişimi aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Tablo 2. Meriç İlçesi Nüfus Değişimi 

YIL MERİÇ NÜFUSU ERKEK NÜFUSU KADIN NÜFUSU 

2024 12.548 6.386 6.162 

2023 12.897 6.602 6.295 

2022 12.841 6.549 6.292 

2021 13.168 6.693 6.475 

2020 13.535 6.908 6.627 
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5. PLANLAMA ALANININ SOSYO-EKONOMİK YAPISI 

Edirne, Türkiye’nin kuzeybatısında, Yunanistan ve Bulgaristan sınırında konumlanan 

tarihi ve kültürel zenginlikleriyle tanınmış bir şehirdir. Osmanlı İmparatorluğu’nun 92 yıl 

başkentliğini yapmış bu kadim şehir, günümüzde tarımdan turizme, sanayiden ticarete uzanan 

çeşitli sektörlerde dinamik bir ekonomiye sahiptir. Edirne, sınır ticaretindeki stratejik rolü ve 

Avrupa Birliği’ne yakınlığıyla Türkiye’nin Avrupa’ya açılan kapısı olarak öne çıkmaktadır. 

Edirne, Meriç, Tunca ve Arda nehirleri tarafından sulanan bereketli toprakları sayesinde 

Türkiye’nin önde gelen tarım merkezlerinden biridir. İlin geniş ovalarında buğday, ayçiçeği, 

çeltik ve mısır gibi önemli tarım ürünleri yetiştirilir. Türkiye’nin çeltik üretiminde önemli bir 

paya sahip olan Edirne, aynı zamanda ayçiçeği yağı üretiminde de önde gelen 

şehirlerarasındadır. Hayvancılık sektörü de süt ve et üretimi ile kent ekonomisine katkı sağlar. 

Yerel süt ürünleri, çevre illerde de bilinirken, hayvancılık tesisleri bölgedeki istihdamın önemli 

bir parçasını oluşturur. 

Hayvancılık sektörü de Edirne ekonomisinin temel yapı taşlarından biridir. Süt ve et 

üretiminde gelişmiş olan kent, özellikle süt işleme tesisleri ve yerel peynir üretimi ile öne çıkar. 

Yerel markaların geliştirdiği süt ürünleri ve et ürünleri, çevre illere ve Türkiye genelinde 

tüketiciye ulaşmaktadır. Edirne’nin tarım ve hayvancılık potansiyeli, şehrin ekonomik yapısına 

katkı sunmakta ve yerel halk için önemli bir geçim kaynağı oluşturmaktadır. 

Edirne’de sanayi sektörü, özellikle gıda ve tekstil endüstrisinde yoğunlaşmıştır. Şehirde, 

tarımsal üretimin güçlü olduğu buğday ve çeltik gibi ürünleri işleyen un fabrikaları, çeltik 

işleme tesisleri ve ayçiçeği yağı fabrikaları bulunmaktadır. Bu tesisler, Edirne’nin ekonomik 

yapısına katma değer sağlayarak şehrin sanayi altyapısını desteklemektedir. 

Tekstil sektörü de Edirne’de sanayinin bir diğer önemli alanıdır. Tekstil fabrikaları hem 

iç pazara hem de ihracata yönelik üretim yaparak kentin ekonomik yapısını güçlendirir. 

Şehirdeki bu sanayi altyapısı, tarım ürünlerinin işlenmesi ve tekstil üretimi sayesinde 

Edirne’nin ekonomik sürdürülebilirliğine katkı sağlamaktadır. 

Edirne, Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Selimiye Camii sayesinde 

UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alarak uluslararası turizmde tanınır hale gelmiştir. 

Şehir, Selimiye Camii’nin yanı sıra Eski Camii, Üç Şerefeli Camii ve tarihi köprüler gibi birçok 

Osmanlı yapısına ev sahipliği yapmaktadır. Bu zengin tarihi miras, Edirne’yi kültür turizmi 

açısından önemli bir merkez yapmaktadır. 

 Edirne, kültürel etkinlikleriyle de turistlerin ilgisini çeker. Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 

dünyanın en eski spor etkinliklerinden biri olarak her yıl düzenlenir ve yerli ve yabancı birçok 

ziyaretçiyi şehre çeker. Ayrıca, Kakava Şenlikleri ve Hıdırellez gibi festivaller, Edirne’nin 

sosyal ve kültürel hayatını zenginleştirirken şehrin turizm potansiyeline de katkı sağlar. Turizm, 

Edirne ekonomisine canlandırıcı bir etki yaparken, yerel işletmeler için gelir kaynağı oluşturur. 

Edirne, Yunanistan ve Bulgaristan’a olan sınır komşuluğu sayesinde Türkiye’nin Avrupa 

ile kara bağlantısında stratejik bir rol oynamaktadır. Kapıkule Sınır Kapısı, Türkiye’nin en 

büyük kara sınır kapısı olarak Edirne’nin sınır ticaretindeki önemini artırır. Hafta sonları 

Yunanistan ve Bulgaristan’dan gelen turistler, Edirne’ye alışveriş yapmak, yemek yemek ve 
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gezmek amacıyla ziyaret eder. Bu hareketlilik, yerel perakende ve hizmet sektörlerinde canlılık 

sağlayarak şehrin ekonomisine büyük katkı sunar. 

Edirne’nin sınır ticaretindeki bu stratejik konumu hem yerel esnaf hem de büyük ticaret 

firmaları için cazip bir alan oluşturmaktadır. Ayrıca, sınır ticareti nedeniyle kentte döviz girdisi 

artmakta, bu da Edirne ekonomisinin çeşitlenmesine yardımcı olmaktadır. Edirne, sınır 

ticaretindeki bu avantajıyla Trakya Bölgesi’nin ekonomik çekim merkezlerinden biri olarak öne 

çıkar. 

Edirne, eğitim alanında köklü bir geçmişe sahip olan Trakya Üniversitesi’ne ev sahipliği 

yapar. Üniversitenin varlığı, şehrin eğitim altyapısını güçlendirirken, Edirne’ye sosyal ve 

ekonomik canlılık kazandırır. Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğrenciler, Edirne’nin genç 

nüfus yapısına katkı sunar ve şehirdeki hizmet sektörünün büyümesine destek olur. 

 Edirne, sağlık alanında da bölgesel bir merkez olarak hizmet sunmaktadır. Eğitim ve 

sağlık alanındaki gelişmeler, Edirne’nin sosyal yapısının güçlenmesini sağlarken, şehrin hizmet 

sektörünü de desteklemektedir. 

6. PLANLAMA ALANININ MÜLKİYET YAPISI 

Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde kayıtlı olan 47.792 m2 alana 

sahip planlama alanı ‘Tarla’ vasfındadır. 

Söz konusu planlama alanının mülkiyeti Balsuyu Mensucat Sanayi ve Ticaret Anonim 

Şirketine aittir (Şekil 6). 
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Şekil 6. Tapu Belgesi 
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Şekil 7. Aplikasyon Krokisi 
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7. PLANLAMA ALANINA AİT HALİHAZIR HARİTA BİLGİSİ 

Planlama alanı projeksiyonu (UTM) Universal Transvers Merkator 3 derece ve ITRF96 

olarak düzenlenmiş olan 1/1000 ölçekli F17-D-06-A-3-A, F17-D-06-A-3-B, F17-D-06-A-3-C, 

F17-D-06-A-3-D numaralı hâlihazır paftalarında yer almaktadır. Söz konusu halihazır haritalar 

04.10.2024 tarihinde Edirne İl Özel İdaresi tarafından onaylanmıştır. 

8. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI 

Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni Planı ve 

Edirne 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planı hükümleri çerçevesinde Edirne İli, Meriç İlçesi, 

Akıncılar Köyü, 128 Ada 1 Parsel; Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Çevre 

Düzeni Planında "Tarım Arazisi" ve Edirne 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planında 

"Tarımsal Niteliği Sınırlı Alanlar" hâkim fonksiyonlarına tekabül ettiği görülmektedir. Söz 

konusu proje alanı "Ergene Havza Sınırı" içerisindedir.  

Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni Planı Plan 

Hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş olan Edirne İli 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında 

yer seçimine ilişkin; "Genel Hükümler" başlığı altında "1.34. Tarımsal Niteliği Sınırlı Alanlar: 

Bu alanlar, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu'na göre marjinal tarım 

arazileri (Arazi Kullanma Kabiliyet Sınıflaması (AKK)'na göre IV. sınıf ve üzerinde olup, hem 

toprak derinliği 50cm den az, hem de eğimi %18'den fazla olan, toprak işlemeli tarımsal 

işlevlerin sürdürülebilmesinde önemli düzeyde sınırlamaların olduğu, sığ topraklı ve dik eğimli 

tarım arazileri) yada tarım dışı kullanım kararı almış fakat bu Plan ile tarımsal niteliğinin geri 

kazandırılması önerilen arazilerdir. " tanımı yer almaktadır. 

Ancak Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni 

Planı-Plan Hükümlerinin "2.10. Genel Hükümler" başlığı altında; "2.10.39. İlgili kurum ve 

kuruluşların uygun görüşlerinin alınması şartıyla ve çevre etkileşimleri göz önünde 

bulundurularak yenilenebilir enerji kaynakları (rüzgar, güneş, su vb.) desteklenecek ve üretim 

tesisleri yapılabilecektir." hükmü, " 2.11.5.2. Yenilenebilir Enerji Kaynakları" başlığı altında; 

"a. Hidrolik, rüzgâr, güneş, jeotermal, dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan enerji 

kaynaklarıdır. İlgili kurumların uygun görüşlerinin alınması şartıyla ve çevre etkileşimleri göz 

önünde bulundurularak yenilenebilir enerji kaynaklarını (rüzgâr, güneş, su vb.) kullanan enerji 

üretim tesisleri yapılabilir." hükmü, Edirne 1/25.000 Ölçekli İl Çevre Düzeni Planı-Plan 

Hükümleri "1.60. Yenilenebilir Enerji Kaynakları: Hidrolik, rüzgâr, güneş, jeotermal, 

biyokütle, biyogaz, dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan yenilenebilir enerji 

kaynaklarıdır" ve "3.3.5.1. Yenilenebilir Enerji Kaynakları" başlığı altında ise; "a) Hidrolik, 

rüzgâr, güneş, jeotermal, dalga, akıntı enerjisi ve gel-git gibi fosil olmayan enerji kaynaklarıdır. 

Bu planın revizyonuna gerek olmaksızın, 1/5.000 ve 1/1.000 imar planları ile ilgili kurumların 

uygun görüşlerinin alınması şartıyla ve çevre etkileşimleri göz önünde bulundurularak 

yenilenebilir enerji kaynakları (rüzgar, güneş, su vb.) üretim tesisleri yapılabilir." hükümleri 

yer almaktadır. 

Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planındaki yeri Şekil 8’de verilmiştir. 
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Şekil 8. Planlama Alanının 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Yeri 

9. KURUM VE KURULUŞ GÖRÜŞLERİ 

Planlama alanına ilişkin kurum/kuruluşlardan imar planına esas görüşleri alınmıştır. 

Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde Rüzgâr Enerji Santrali yapılmasına 

ilişkin imar planı çalışmasına esas kurum ve kuruluş görüşleri rapor eki cd içerisinde yer 

almaktadır. 

10. İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜD 

RAPORU VE YERLEŞİME UYGUNLUK DURUMU 

Planlama alanının yerleşime uygunluk açısından değerlendirilmesine ilişkin veriler, 

Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından 20.02.2025 tarihinde 

onaylanan ‘Edirne İli, Meriç İlçesi, Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parselde Balsuyu Mensucat San. 

ve Tic. AŞ.’ ye ait 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına 

Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu’ndan alınmıştır. 
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Şekil 9. Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu Onay Sayfası 

Planlama alanında yapılan tüm sondajlardan elde edilen verilere göre planlama alanında 

yapılan arazi gözlemleri, sondaj çalışmaları, jeofizik ölçümler, laboratuvar verileriyle yapılan 

hesaplamalar, afet riskleri göz önüne alınarak jeolojik-jeoteknik değerlendirme yapılmış ve 

planlama alanı yerleşime uygunluk açısından ‘’ Önlemli Alan 2.1 (Ö.A-2.1): Önlem 

Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar’’ olarak bir kategoride değerlendirilmiştir 

(Şekil 10). 
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Şekil 10. Planlama Alanının Yerleşime Uygunluk Haritası 
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Şekil 11. Planlama Alanının Yerleşime Eğim Haritası 



20 
 

 

Önlemli alanlar (ÖA) 

Doğal afet tehlikeleri ve zeminin jeoteknik özellikleri nedeniyle yapılaşma öncesi ve/veya 

esnasında önlem alınması koşuluyla planlama ve yapılaşmaya gidilecek alanlar. 

Önlemli Alan 2.1 (Ö.A-2.1): Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar 

         İnceleme alanında yapılan çalışmalar neticesinde içerisinde mühendislik problemleri 

açısından değerlendirildiğinde; inceleme alanında sahanın geneli arasında Eğim yönü kuzey 

doğuya doru, eğim miktarı parselin %25’ini kaplayan kısmı %0-10 arası eğime, %53’ünü 

kaplayan kısmı %10-20 arası eğime, %17’sini kaplayan kısmı %20-30 arası eğime, %5’ini 

kaplayan kısmı ise %30-40 arası bir eğime sahip olduğu görülmektedir. Parselin güneyinde 

kalan bölgelerde az miktarda %30-40 ve üzeri eğimler görülmektedir. Inceleme alanının yüksek 

eğime sahip olması yapılaşma nedeniyle parselin tamamı topografik bütünlük dikkate alınarak 

Önlemli Alan – 2.1 (Önlem Alınabilecek Nitelikte Stabilite Sorunlu Alanlar) olarak 

değerlendirilmiştir. Yapılacak olan parsel bazında zemin ve temel etüdü çalışması esnasında 

zeminin jeoteknik özellikleri nedeniyle yapılaşma öncesi ve/veya esnasında proje konumu ve 

yüklere göre önlem alınması koşuluyla planlama ve yapılaşmaya gidilmelidir. 

11. ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ (ÇED) RAPORU 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve 

Denetim Genel Müdürlüğü tarafından Balsuyu Rüzgar Enerji Santrali (6,2 MWm / 6,2 MWe) 

projesi hakkında 29.07.2022 tarih ve 31907 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe 

giren ÇED Yönetmeliği'nin 14. maddesi gereğince "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" 

Kararı verilmiştir (Şekil 12). 
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Şekil 12. ÇED Olumlu Belgesi 

12. TARIM DIŞI KULLANIM İZNİ 

Edirne Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 22.11.2024 tarihli kurum görüşünde; 

söz konusu planlama alanının 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanununun 13. 

maddesi kapsamında mahallinde yapılan etüt neticesinde taşınmazın arazi sınıfı "Kuru Marjinal 

Tarım Arazisi" olarak tespit edilmiştir.  

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanununun 13.maddesinde "Mutlak tarım 

arazileri, özel ürün arazileri, dikili tarım arazileri ile sulu tarım arazileri dışında kalan tarım 

arazileri; toprak koruma projelerine uyulması kaydı ile valilikler tarafından tarım dışı 

kullanımlara tahsis edilebilir. " denilmekte olup Kuru Marjinal Tarım Arazisi olarak belirlenen 

parselde yapılması planlanan "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi (Rüzgar 

Enerji Santrali)" yazı ekinde bulunan Toprak Koruma Projesine uyulması şartı ile uygun 

görülmektedir. 

13. PLAN GEREKÇESİ VE KARARLARI 

13.1. 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI PLAN GEREKÇELERİ 

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş., Operasyon Direktörlüğü, Bağlantı Talepleri 

Değerlendirme Müdürlüğü 01.03.2024 Tarih ve 1260741 sayılı kurum görüşlerinde; Akıncılar 

Köyü 128 ada, 1 parselde kurulması planlanan 6.200 kW Üretim Santrali talebinin mevcut Orta 

/ Yüksek Gerilim şebekesine bağlanması uygun görülmüştür (Şekil 13,14,15). 
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Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş., Operasyon Direktörlüğü, Bağlantı Talepleri 

Değerlendirme Müdürlüğü 16.04.2024 Tarih ve 1268422 sayılı kurum görüşlerinde bağlantı 

noktasının tadil edilmesi uygun görülmüştür (Şekil 16,17,18). 

Söz konusu Çağrı Mektubuna istinaden hazırlanan 18.04.2023 tarihli Teknik 

Değerlendirme Raporu Şekil-19’dA gösterilmiştir. 
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Şekil 13. Çağrı Mektubu (syf.1) 
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Şekil 14. Çağrı Mektubu (syf.2) 
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Şekil 15. Çağrı Mektubu (syf.3) 
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Şekil 16: 16.04.2024 Tarih ve 1268422 Sayılı Kurum Görüşü (syf.1) 
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Şekil 17: 16.04.2024 Tarih ve 1268422 Sayılı Kurum Görüşü (syf.2) 
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Şekil 18: 16.04.2024 Tarih ve 1268422 Sayılı Kurum Görüşü (syf.3) 
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Şekil 19: Teknik Değerlendirme Raporu 
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Bu doğrultuda 1/5000 ölçekli Lisanssız Rüzgar Enerji Santrali (RES) Nazım İmar 

Planı RES Alanı ve ulaşım yolunu kapsayacak şekilde hazırlanmıştır.  

 

13.2. 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI PLAN KARARLARI 

Edirne İli Meriç İlçesi Akıncılar Köyü 128 Ada 1 Parsel Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı (Rüzgar Enerji Santrali-6200 Kwe) 1/5000 ölçekli 

nazım imar planı hazırlanmıştır.. 

128 Ada 1 numaralı parselin yüzölçümü 47.792,45 m2 olup özel mülkiyette yer 

almaktadır. Hazırlanan imar planında bu parselin 33.372 m2 ‘sini kapsamaktadır.  

Hazırlanan imar planında, 128 Ada 1 Parselde 6,2 MW güçte Rüzgar Enerji Santrali 

planlanmıştır.  Söz konusu Rüzgar Enerji Santralinin ulaşım bağlantısı parselin güneybatısında 

yer alan kadastral yoldan sağlanmıştır. 

Toplam 33.372 m² olan planlama alanının 27.344 m²’si Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi  (Rüzgar Enerji Santrali), 2.929 m²’si Özel Teknik Altyapı 

Alanı ve 3.099 m²’si yol - otopark alanı kullanımında yer almaktadır. (Şekil 20). 

Tablo 3. Planlama Alanı Alan Dağılımı 

ALAN KULLANIMLARI ALAN (M2) ORAN (%) 

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA  

DAYALI ÜRETİM TESİSİ ALANI (RES ALANI) 
27.344 81.94 

ÖZEL TEKNİK ALTYAPI ALANI 2.929 8.78 

YOL VE OTOPARK ALANI 3.099 9.29 

TOPLAM PLANLAMA ALAN 33.372 100.00 

 

 




